АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             27.02.2017
	№
	     244

Об отмене постановления от 01.10.2015 № 893

«Об утверждении Положения об экономическом
Совете при администрации города Заринска»

В связи с окончанием срока действия  Программы социально-экономического развития муниципального образования город Заринск Алтайского края на период до 2017 года и в связи с созданием Управляющего совета по реализации программ развития моногорода Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Признать утратившим силу постановление главы администрации города от 01.10.2015 № 893 «Об утверждении Положения об экономическом Совете при администрации города Заринска» с 01.03.2017г.
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска»  и разместить на официальном сайте администрации города.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.
Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин